

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 49548567

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 992,59 RON - 992,59 RON

Descriere: Produs Cantitate Unitate Pret/unit initial Total (TVA inclus) Total (fara TVA) SIFON
PARDOSEALA 200X200 TER01-1320G 2 BUC 18,23 36,46 30,64 ROBINET FLUTURE ALUM INT-
EXT DN15 PN40 1 BUC 27,52 27,52 23,13 JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/2 40/50 8058/V50 6 BUC 9
54 45,38 MEC.WC EC. ALIM.LAT. 3L/6L 2" MWGT 1 BUC 57,5 57,5 48,32 TUB LED 8W 865 6500K
600MM 16 BUC 27,12 433,92 364,64 SMART ALB PRIZA DUBLA SCHUKO IP44 NT-7S 1 BUC
16,41 16,41 13,79 CUPLA FURTUN 3/4" DY8029DL 4 BUC 5,75 23 19,33 ADAPTOR ROBINET
1/2"-3/4" DY8024L 6 BUC 3,82 22,92 19,26 FURTUN DE GRADINA GARDEN ATS 19MM 25M 1
ROL 123,75 123,75 103,99 DUZA CU JET REGLABIL 50-700 1 BUC 8,4 8,4 7,06 HOFF SET 3
BECURI LED A60 12W E27 CW 4 SET 24,9 99,6 83,7 CIL.SIG.FREZARE URBIS NI A 01 FN 45X45
4 BUC 44,7 178,8 150,25 WD-40 SPRAY MULTIFUNCT.SMART STRAW 450ML 2 BUC 29,54 59,08
49,65 FOLIE STRECH 2,2KG 2 BUC 19,9 39,8 33,45
